eram se intereum, non indigens, ita me Mars
amet; qui multo ante morexetur, si quidem de-
clamauit talia. Et hoc, ait, cum viderent pree-
sentes, omnes admiratos esse, et supra modum
laudasse Afranium. Ego vero tum reliqua illius
damnabam, qui tantum non iusquorū et pati-
narum memisi, illacrymareturque mentioni
placentarum; hoc vero nomine maxime illicum in-
cusabam, quod non imperfecto antea scriptore,
qui hanc fabulam docuit, tum deum mortuus est.

27. Caeterum multos etiam alios similes hisce,
cum enumerare tibi, sodalis, possum; tamen pau-
corum facta mentione ad alterum promissum meum
iam transibo, ad consilium, quonioda quis fer-
bat

γράφοι τις. εἰσὶ γάρ τινες, οἵ τὰ μεγάλα μὲν τῶν πεπραγμένων, καὶ ἀξιομνησόντες πχραλείπεσιν, η̄ παραπέσσον, ὑπὸ δὲ ιδιοτείας, καὶ ἀπειροκαθίας, καὶ ἀγνοίας τῶν λεκτέων, η̄ σιωπῆτεων, τὰ μικράτατα πάνυ λιπαρώς καὶ Φιλοπόνως ἔργανεσσον· ἐμβραδύνοντες. οὕτως
αὐτοὶ τις τῷ Δίῳ τῷ εἰν Ολυμπίῳ τὸ μὲν ὅλον κάθιος, τοσαῦτον καὶ τοιᾶτον ὅν, μὴ βλέποι,
μηδὲ ἐπικινοῖ, μηδὲ τοις ἐκ εἰδοσιν ἐχρυσίτο.
τῷ ὑποποδίᾳ δὲ τό, τε εὐθυεργές καὶ τὸ εὐ-
ξεσὸν θαυμάζοι, καὶ τῆς ιρηπεῖδος τὸ εὔρυθμον,
τῷ ταῦτα πάνυ μετὰ πολλῆς Φρευτίδος διεξιών.
Ἐγωγ' εἴναι οὐκοτά τίνος, τὴν μὲν ἡπτήν Εὐρώπη
μάχην εἴναι δὲ ὄλοις ἐπτὰ ἐπειτα παραδεισμόν-

τος,

bat melius. Sunt enim, qui magna negotia et digna memoratu praetermittunt aut transcurrunt;
prae inscitia vero, et pulchri imperitia, atque
dicendorum taceridorumque ignoratione, mini-
ma quaeque copiose admodum studioseque enar-
rant, diuque in iis immorantur. Velut si quis
Olympii Iouis totam quidem pulchritudinem ta-
leum, tamquam multiplicem, non videat, neque
laudet, neque his, qui non viderunt, enarret,
scamillum vero, quod ita ad normam exactus et
politus sit, admiretur, et baseos proportionem;
eaque multa cum cura persequatur.

28. Ego igitur noui aliquem, qui pugnam qui-
dem ad Europum vix septem totis verbibus per-
curre-

τος, εἴκοσι δὲ μέτρα η ἔτι πλείω ὕδατος ἀναλώκτος εἰς ψυχρὸν καὶ ξύδεν ἡμῖν προσήκεσσεν διήγηστον· ὡς Μαῦρος τις ἴππεις, Μαυρίκιος τένομα, ὑπὸ δίψας πλανώμενος ἀγὰ τὰ σέρφη παταλάβοι Σύρους τινὰς τῶν ἀγροίκους, ἀρίστους παρατίθεσσες, καὶ ὅτι τὰ μὲν πρῶτα, ἐκεῖνοι Φοβηθεῖεν αὐτὸν, εἶτα μέντοι μαθόντες, οἷς τῶν Φίλων εἴη, πατερέξαντο, καὶ εἰσιάσαντο· καὶ γέρε πινα τυχεῖν αὐτῶν ἀποδεδηράκότα καὶ αὐτὸν εἰς τὴν Μαύρων, ἀδελφῷ αὐτῷ ἐν τῇ γῆ
ερατευομένην. μῆθοι τὸ μετά τότε μαρτυροῦνται δημητρίης, ὡς θηράσσειν αὔτοὺς ἐν τῇ Μαυρίσσᾳ, καὶ ὡς ἴδοι τὰς ἐλέφαντας πολλὰς ἐν τῷ αὐτῷ υπανεμομένας, καὶ ὡς ὑπὸ λέοντος ὁ
λίγος